
Sada mikroskopických preparátů z různých oblastí přírodních věd; minimální počet 30 kusů preparátů v 1 sadě.

množstvípřesný popis položkyčíslo 
položky

1 1



Lupa s rukojetí o průměru min 50 mm; min 4 násobné zvětšení

P lastová s přídavnou lu pou, vnitřní prů měr min 30 mm, min zvětšení 2x.

Plastový model s pohyblivými a odjímatenými částmi, velikost min 160 cm - max 200 cm; na stojanu.

Plastový model na podstavci s pohyblivými a odjímatelnými částmi pro lepší představu.
Rozměry: výška min. 50 cm, šířka min. 25 cm, hloubka min. 15 cm.

Lupa s rukojetí o průměru min 50 mm; min 4 násobné zvětšení

P lastová s přídavnou lu pou, vnitřní prů měr min 30 mm, min zvětšení 2x.

Plastový model s pohyblivými a odjímatenými částmi, velikost min 160 cm - max 200 cm; na stojanu.

Plastový model na podstavci s pohyblivými a odjímatelnými částmi pro lepší představu. 

Rozměry: výška min. 50 cm, šířka min. 25 cm, hloubka min. 15 cm.



Plastový model, rozložitelný na minimálně 2 části.
Rozměry: výška min. 20 cm, šířka min. 15 cm; hloubka min. 10 cm.

Plastový model lidského ucha, může být i rozložitelný.
Rozměry: výška min. 20 cm, šířka min. 15 cm, hloubka min. 15 cm.

Plastový model, rozložitelný.
Rozměry: výška min. 15 cm, šířka min. 15 cm, hloubka min. 15 cm

Kostra skutečného kapra obecného zalitá v epoxidové pryskyřici.

9 1

Karpfen

Plastový model, rozložitelný na minimálně 2 části.

Rozměry: výška min. 20 cm, šířka min. 15 cm; hloubka min. 10 cm.

Plastový model lidského ucha, může být i rozložitelný.

Rozměry: výška min. 20 cm, šířka min. 15 cm, hloubka min. 15 cm.

Plastový model, rozložitelný.

Rozměry: výška min. 15 cm, šířka min. 15 cm, hloubka min. 15 cm

Kostra skutečného kapra obecného zalitá v epoxidové pryskyřici.

9 1

Karpfen



Kostra skutečného holuba zalitá v epoxidové pryskyřici.

10 1

Kostra králíka domácího na podstavci.

Kostra hada zalitá v epoxidové pryskyřici.

12 1

i
„icht g'WescWan9e

Životní cyklus některého druhu motýla zalitý v epoxidové pryksyřici.

Životní cyklus žáby zalitý v epoxidové pryskyřici.

Kostra skutečného holuba zalitá v epoxidové pryskyřici.

10 1

Kostra králíka domácího na podstavci.

Kostra hada zalitá v epoxidové pryskyřici.

12

i
„icht g'We scWan9e

1

Životní cyklus některého druhu motýla zalitý v epoxidové pryksyřici.

Životní cyklus žáby zalitý v epoxidové pryskyřici.



Vycpaný preparát bažanta obecného.

Nerezová pinzeta s nešpičatými konci, minimální áélka 15 cm.

Vycpaný preparát bažanta obecného.

Nerezová pinzeta s nešpičatými konci, minimální áélka 15 cm.



18 16

Stolní monokulární mikroskop, celokovový, otočný, s držáky na preparáty a s připojitelnou USB kamerou.
Zvětšení min 20 - max 500x.

S

1? 16

20 Školní sada A, B, C, D, celkem 175 preparátů z různých oblastí přírodních věd. 1

Funkční plastový model krevního oběhu.
Rozměry: výška min. 20 cm, šířka min. 20 cm.

21 1

Přístrojová souprava pro vyšetření fyzioloaie smyslů umožňuje provádění různých pokusů ohledně sluchu, zraku a
Přiložený návod na provádění pokusů na CD-ROM.

18 16

1?

Stolní monokulární mikroskop, celo kovový, otočný, s držáky na preparáty a s připojitelnou USB kamerou.

Zvětšení min 20 - max 500x.

S

16

20 Školní sada A, B, C, D, celkem 175 preparátů z různých oblastí přírodních věd. 1

21

Funkční plastový model krevního oběhu.

Rozměry: výška min. 20 cm, šířka min. 20 cm.

1

Přístrojová souprava pro vyšetření fyzioloaie smyslů umožňuje provádění různých pokusů ohledně sluchu, zraku a 

Přiložený návod na provádění pokusů na CD-ROM.



Sada složená v praktickém kufříku určená k provádění různých žákovskcýh pokusů.
Rozměry: cca 50 x40x 15 cm

Sada magnetů rostliny, min 10 kusů magnetů s 1 sadě.

Sada složená v praktickém kufříku určená k provádění různých žákovskcýh pokusů. 

Rozměry: cca 50 x40x 15 cm

Sada magnetů rostliny, min 10 kusů magnetů s 1 sadě.



Rozměry jednoho magentu: min. 10x10 cm

Sada magnetů sluneční soustavy, min 10 kusů magnetů v 1 sadě.
Rzměryjednoho magnetu: min. 10x10 cm

Solar System

Plastový, geografický model globusu na podstavci, minimální průměr25cm.

Geografická mapa České republiky, nástěnná.
Rozměry: šířka min. 100 cm; výška min. 100 cm

ČESKA Rl PUBLIKA

2? 1

Plastové modely žákovských hodin s pohyblivými ručičkami.
Rozměry: výška min. 30 cm, šířka min. 20 cm

Rozměry jednoho magentu: min. 10x10 cm

Sada magnetů sluneční soustavy, min 10 kusů magnetů v 1 sadě. 
Rzměryjednoho magnetu: min. 10x10 cm

Solar System

Plastový, geografický model globusu na podstavci, minimální průměr25 cm.

Geografická mapa České republiky, nástěnná. 
Rozměry: šířka min. 100 cm; výška min. 100 cm

2?

ČESKA Rl PUBLIKA

1

Plastové modely žákovských hodin s pohyblivými ručičkami. 
Rozměry: výška min. 30 cm, šířka min. 20 cm



30 15

Dvouramenné váhy s miskami a sadou závaží na podstavci; kombinace dřeva a kovu; váživost 1 - 500 g.
Rozměry: délka min. 25 cm, váška min. 25 cm, šířka min. 20 cm

Plastový model s možností elektrického pohonu a s pohyblivými částmi sluneční soustavy.

33 1

Výukový plakát koloběhu vody, nástěnný.
Rozměry: délka min. 100 cm, výška min. 100 cm.

30 15

Dvouramenné váhy s miskami a sadou závaží na podstavci; kombinace dřeva a kovu; váživost 1 - 500 g. 

Rozměry: délka min. 25 cm, váška min. 25 cm, šířka min. 20 cm

Plastový model s možností elektrického pohonu a s pohyblivými částmi sluneční soustavy.

33 1

Výukový plakát koloběhu vody, nástěnný. 

Rozměry: délka min. 100 cm, výška min. 100 cm.



Výukové plakáty s obrázky a popisy živočichů z kategorie obratlovci - ryby, ptáci, obojživelníci, plazi a savci.
Od každého druhu obratlovců jeden kus.
Rozměry: délka min. 100 cm, výška min. 100 cm.

Výukové plakáty s obrázky popisy rostlin z různých kategorií - užitkové, okrasné, jedovaté.
Od každého druhu jeden kus.
Rozměry: délka min. 100 cm, výška min. 100 cm

Nástěnný výukový plakát s anglickou abecedou, písmena s obrázky a výslovností.
Rozměry: min. 100 x 70 cm

Nástěnný výukový plakát s anglickými názvy čísel; čísla s obrázky a výslovností.
Rozměry: min. 100 x 70 cm

Nástěnný výukový plakát s anglickými názvy barev; barvy s obrázky a výslovností.
Rozměry: min. 100 x 70 cm

Nástěnný výukový plakát s anglickými názvy měsíců, měsíce s obrázky a výslovností.
Rozměry: min. 100 x 70 cm

Nástěnný výukový plakát s anglickými názvy počasí; počasí s obrázky a výslovností.
Rozměry: min. 100 x 70 cm

35 1

36 1

34 1

37 1

38 1

39 1

40 1



Nástěnný výukový plakát s anglickými názvy oblečení; oblečení s obrázky a výslovností.
Rozměry: min. 100 x 70 cm

Obrázkové anglicko-české slovníky, které slouží k lepšímu porozumění nových slovíček. Obrázky jsou spojené s výslovností
a popisem; ilustrované; minimálně 50 stran.

Česko - anglické slovníky v knižní podobě, česká i anglická výslovnost, min. 100 stran.

Výkový program, který slouží pro výuku angličtiny na 1. stupni ZŠ a lze nainstalovat do PC.

Dvojjazyčné (česko - anglické) knihy, díky kterým si žáci mohou zdokonalit angličtinu.
Mohou být rozdělené podlě obtížnosti, vhodnější jsou pro začátečníky.
Na jedné straně knihy je text anglicky, na druhé česky, aby mohlo dojít k okamžitému překladu a kontrole.
Knihy mohou být zaměřeny na různé lit. druhy: pohádky, romány atd.
Minimálně 30 kusů různých druhů knih.

Nástěnný výukový plakát se vzory podstatných jmen.
Rozměry: min. 100 x 70 cm

Nástěnný výukový plakát s vyjmenovanými slovy.
Rozměry: min. 100 x 70 cm

Nástěnný výukový plakát s českou abecedou; tiskací a psací froma písma.
Rozměry: min. 100 x 70 cm

41 1

49 1

46 30

47 1

48 1

45 1

42 1

43 16

44 16


